b) transporte (de sua propriedade ou locado) ou vale-transporte
correspondente a 22 (vinte e dois) dias ao mês, de sorte a assegurar o
deslocamento diário do empregado no percurso residência/local de
trabalho/residência.

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$3.486.315,00 (três milhões,

quatrocentos e oitenta e seis mil e trezentos e quinze reais), a ser pago em
parcelas, de acordo com a seguinte composição mensal:

MONTANTE “A”
1.Salários ........................................................................................ R$ 252.997,30
2.Adicional .....................................................................................

[...]

Parágrafo nono – Estando a CONTRATADA isenta das retenções
referidas no parágrafo anterior, a comprovação deverá ser anexada à respectiva
fatura.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA

prestará garantia de R$174.315,75 (cento e setenta e quatro mil, trezentos e
quinze reais e setenta e cinco centavos), correspondente a 5% (cinco por cento)
do valor do contrato, em conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c/c o
artigo 93 do REGULAMENTO.

Parágrafo primeiro – A garantia será prestada no prazo de até 20 (vinte)